PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

Secretaria de infraestrutura, Obras e Servigos Publicos

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO

0O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Servigos Publicos do

Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas atribuigdes legais, especialmente a que lhes confere

artigo 71, IV, da Lei Federal n° 14. 133/21 e suas alterações posteriores e, considerando haver

a Agente de Contratagdo cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo

objeto é a Construgdo de Pavimentagio em Pedra Tosca com Rejuntamento no Distrito

de Nova Santa Cruz, no municipio de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no

TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através do procedimento

licitatorio na modalidade CONCORRENCIA ELETRONICA N° 2024.05.10.01/CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo e do parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos

legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO

ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE:

Empresa: CONSTRUSER — CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.701.149/0001-00, com sede na Rua Henrique Alencar,

n° 45, Sala 02, CEP: 63.210-000, Centro, Mauriti/CE. Valor total de R$ 167.399,69 (cento e

sessenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta e nove centavos).

OBRAS E 0S PUBLICOS
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,